4. Objekti i kontratës: “Blerje kompjutera, printera dhe fotokopje, Bashkia Kurbin”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30213300-8 / 30232110-8 

6. Fondi limit: 3,332,870 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë)   

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/09/2025 (d/m/v)  Ora: 11:00